
                                                                          

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
  

г. Шатура 

 

от 28.12.2016 № 10/30 

 

 
О предоставлении льготы   

по арендной плате Федеральному государственному  

унитарному предприятию «Почта России» 

 

 

Руководствуясь ст. 23 Устава Шатурского муниципального района, и в целях 

обеспечения доступности услуг почтовой связи для населения Шатурского 

муниципального района,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить Федеральному государственному унитарному предприятию 

«Почта России» льготу по арендной плате за арендуемые помещения, расположенные 

в сельских и городских поселениях Шатурского муниципального района, кроме 

помещений, расположенных в г. Шатура, в размере 50% с 1 января 2017 года по 31 

декабря 2017 года.   

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам. 

  
 

 

Председатель Совета депутатов                                                                 Ю.А. Самышев 

 

 

Глава муниципального района                                                                         А.Д. Келлер                                      


